یعنی به درستی که فاطمه(س) محدثه نامیده شد، زیرا که ملائکه از آسمان بر او فرود می‌آمدند و او را خطاب می‌کردند، همانگونه که مریم دختر عمران را مورد خطاب قرار می‌دادند.

کتابنامه

قرآن کریم.

- ابن جوزی، عبدالرحمن. ۱۴۰۴ق/ ۱۹۸۴م، **نزهة الأعين والنواظر في علم الوجوه والنظائر**، محمد عبدالکریم کاظم الراضی، بیروت: مؤسسه الرسالة.
- ابن سعد، محمد بن کاتب واقدی. بی تا، **الطبقات الكبرى**، بیروت: دار صادر.
- ابن کثیر دمشقی، اسماعیل. ۱۴۰۹ق/ ۱۹۸۸م، **مختصر تفسیر ابن کثیر**، اختصار محمد کریم راجح، چاپ چهارم، لبنان: دار المعرفة.
- ابن منظور، محمد بن مکرم الافریقی المصری. ۱۴۰۵ق، **لسان العرب**، قم: بی نا.
- ابوزید، نصر حامد. ۱۳۸۰ش، **معنای متن (پژوهشی در علوم قرآن)**، مرتضی کریمی نیا، تهران: سازمان چاپ و انتشارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی.

- الخوری الشرتونی اللبنانی، سعید. ۱۴۰۳ق، **اقرب الموارد**، قم: مکتبه آیه الله المرعشی.
- دروزه، محمد عزه. ۱۴۱۲ق، **التفسیر الحدیث**، چاپ دوم، بیروت: دار الغرب الاسلامی.
- راغب اصفهانی، حسین. بی تا، **معجم مفردات الفاظ القرآن**، تحقیق ندیم مرعشلی، بی جا: دار الکاتب العربی.
- رأفت سعید، محمد. ۲۰۰۲م/ ۱۴۲۲ق، **تاریخ نزول القرآن الکریم**، بیروت: دار الوفا.
- رامیار، محمود. ۱۳۶۲ق، **تاریخ قرآن**، تهران: انتشارات امیرکبیر.
- رکنی یزدی، محمد مهدی. ۱۳۷۹ش، **آشنایی با علوم قرآن**، تهران: سازمان سمت- مشهد: بنیاد پژوهش‌های اسلامی.
- زمخشری، محمود بن عمر. ۱۴۰۷ق/ ۱۹۸۷م، **کشاف**، چاپ سوم، بیروت: دار الکتاب العربی.
- سید قطب، محمد. ۱۴۰۸ق/ ۱۹۸۸م، **فی ظلال القرآن**، بیروت: دار الشروق.

- سیوطی، عبدالرحمن. ١٤١١ق، **الدر المنثور فی التفسیر المأثور**، بیروت: دار الکتب العلمیه.
- شبر، عبدالله. ١٤٠٧ق/١٩٨٦م، **جوهر الثمین**، کویت: مکتبه الألفین.
- صبحی صالح. ١٣٦٣ش، **مباحث فی علوم القرآن**، چاپ پنجم، قم: انتشارات رضی.
- صدوق، محمد بن علی بن بابویه. ١٣٨٥ق، **علل الشرایع**، نجف: مکتبه حیدریه.
- طباطبایی، محمد حسین. ١٣٧٤ش، **قرآن در اسلام**، قم: دفتر انتشارات اسلامی.
- طباطبایی، محمد حسین. ١٣٩٣ق/١٩٧٣م، **المیزان فی تفسیر القرآن**، بیروت: منشورات مؤسسه الأعلمی للمطبوعات.
- طبرسی، ابو علی فضل بن حسن. ١٤٠٣ق، **مجمع البیان فی علوم القرآن**، قم: منشورات مکتبه آیه الله مرعشی.
- طوسی، محمد بن حسن. بی تا، **التبیان فی تفسیر القرآن**، بیروت: دار احیاء التراث العربی.
- عبدالباقی، محمد فؤاد. بی تا، **المعجم المفهرس لألفاظ القرآن**، بیروت: دار احیاء التراث العربی.
- عتر، نورالدین. ١٤٠٣-١٤٠٤ق، **محاضرات فی علوم القرآن**، دمشق: مطبعة الانشاء.
- علی الصغیر، محمد حسین. ١٤١٣ق، **دراسات قرآنیة**، بی جا: مرکز النشر، مکتب الاعلام الاسلامی.
- علی الصغیر، محمد حسین. ١٤٢٠ق/١٩٩٩م، **المستشرقون والدراسات القرآنیة**، بیروت: دار المؤرخ العربی.
- علی الصغیر، محمد حسین. ١٤٢٠ق/١٩٩٩م، **تاریخ القرآن**، بیروت: دار المؤرخ العربی.
- مجلسی، محمد باقر. ١٤٠٣ق/١٩٨٣م، **بحار الأنوار**، چاپ سوم، بیروت: دار احیاء التراث العربی.
- مصطفوی، حسن. ١٣٧١ش، **التحقیق فی کلمات القرآن الکریم**، تهران: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی.
- معرفت، محمد هادی. ١٣٧٥ش، **تاریخ قرآن**، تهران: سازمان مطالعه و تدوین کتب علوم انسانی.
- معرفت، محمد هادی. ١٤١٥ق، **التمهید فی علوم القرآن**، ج ١، قم: مؤسسه النشر الاسلامی.

Bibliography

Holly Quran

Ebrahim Anis, Others, 1412/1372, Al-Mojam Al-wasit, Tehran, Daftar Nashr Farhang Islami.

Ibn Jozi, Abdurrahman, 1984/1404, Nazha Al-Aayon wa An-Navazer fi elm Al- Wojoh wa An-Nazaer; Mohammad 'AbdulKarim Kazel hgvdhIT Beirut, Moassase Ar-Resale.

Ibn Sa'd, Mohammad bin Kateb Waqedi, no date, At-Tabaqat Al-Kobra, Beirut, Dar Sader.

Ibn Kathir Demashqi, Ismaeil, 1988/1409, Mokhtasa Ibn Kathir Tafsir, Mohammad Karim Rajeh, Lebanon, Dar Al- Ma'refah.

Ibn Manzor, Mohammad bin Mokram Al- Efriqi Al- Mesri, 1405, Lesan Al- Arab, Qom.

- Abo Zaid, Nasr Hamed, 1380, Ma'naie Matn, Mortaza Karimi Nia, Tehran, Entesharat Wezarat Farhang wa Irshad Islami.

- Darvaze, Mohammad 'Azze, 1412m, At-Tafsir Al-JadidT Beirut, Dar Al-Gharb Al- Islami.
- Khori Ash-Sharaton, Sa'eed, 1403, Aqrab Al-Mavared, Qom, Ayatollah Mar'ashi Publishing.
- Raghib Isfahani, Hosain, Mo'jam Mofradat Al-Faz Al-Quran, Nadim Mar'ashli, Dar Al-Kateb Al- 'arabi.
- Rafat Saeid, Mohammad, 2002/1422, Histori of Revelation of Holly Quran, Beirut, Dar Al-vafa.
- Ramiar, Mahmod, 1362m, Quran History, Tehran, Amir Kabir Publication.
- Rokni Yazdi, Mohammad Mahdi, 1379s, Knowing of Quran Science, Tehran, Sazman Samt; Mashhad, Islamic Reaserch Foundation.
- Zamakhshari, Mahmod bin 'Umar, 1987/1407, Kashshaf, Beirut, Dar Al-Kateb Al- 'arabi.
- Seiied Qotb, Mohammad, 1408/1988, Fi Zalal Al-Quran, Beirut, Dar Ash-Shoroq.
- Siuti, Abdurrahman, 1411m, Ad-Dorol Manthor fi At-Tafsir Al-Manthor, Beirut, Dar al-Kotob Al-'Elmiiiah.
- Shobbar, 'Abdullah, 1407/1986, Johar Thamin, Kovait, Al-Alfain Office.
- Sobhi Saleh, 1363s, Subjects in Quran's Sciences, 5th ed., Qom, Radi publication.
- Sadoq, Mohammad bin Ali bin Babevai, 1385m, 'Elal As-Sharaie', Najaf, Haidarih office.
- Tabatabaee, Mohammad Hosain, 1378m, Quran in Islam, Qom, Dafta Entesharat Islami.
- Tabatabaee, Mohammad Hosain, 1973/1393, Almizan fi Tafsir Al- Quran, Beirut, Al-'Alami lelMatbo'at Inistitut.
- Tabarsi, Abo Ali Fadl bin Hasan, 1403, Majma' Al- Bayan fi Ulum Al-Quran, Qom, Ayatullah Mar'ashi's Librari
- Tusi, Mohammad bin Hasan, At-Tebyan fi Tafsir Al-Quran, Beirut, Dar Ehya At-Torath Al-'Arabi.
- 'AbdolBaqim Mohammad Foad, Al-Mo'jam Al-Mofahas LeAlfaz Al-Quran, Beirut, Dar Ehya At-Torath Al-'Arabi.
- 'Eter, Noraldin, 1404, Mohazerat fi Ulum Al-Quran, Damescous, Al-Ensha publishing.
- 'Ali As-saghir, Mohammad Hosain, 1999/1420, The History of 'Quran, Beirut, Dar Al-MOarrakh Al-Arabi.
- 'Ali As-saghir, Mohammad Hosain, 1413, Derasat Quraniiah, Maktab Al-'Alam Al-Islami.
- 'Ali As-saghir, Mohammad Hosain, 1999/1420, Al-Mostashraqon & Ad-Derasat Al-Quraniah, Beirut, Dar Al-MOarrakh Al-Arabi.
- Majlesi, Mohammad Baqer, 1983/1403, Behar Al-Anvar, Beirut, Dar Ehya At-Torath Al-'Arabi.
- Marefat, Mohammad Hadi, 1375s, Tarikh Quran, Tehran, Sazman Motaleeh wa Tadvin Kotob Ulum Ensani.
- Marefat, Mohammad Hadi, At-Tamhid fi Ulum Al-Quran, Qom, An-Nash Al-Islami, Inestitut.